

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Mada Ejendomme ApS**  
Køgevej 51  
4653 Karise

CVR nr. 30817931

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 17. juli 2025

**Dirigent**  
Henrik Gerner Belt

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mada Ejendomme ApS  
Køgevej 51  
4653 Karise

CVR-nr.: 30817931  
Stiftelsesdato: 06.09.07  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Gerner Belt

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Nykredit Erhverv  
Kalvebod Brygge 47  
1560 København V

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. juli 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -2.076.883. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		272.886	411.690
Personaleomkostninger	2.	-97.361	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.232	-117.232
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>58.293</b>	<b>294.458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	64.648
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.920.569	-32.886
Andre finansielle omkostninger		-214.607	-188.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.076.883</b>	<b>137.818</b>
Skat af årets resultat	3.	32.215	-30.368
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.044.668</b>	<b>107.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.044.668	107.450
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-2.044.668</b>	<b>107.450</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4.		
Grunde og bygninger		4.626.690	4.743.922
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.626.690</b>	<b>4.743.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.626.690</b>	<b>4.743.922</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.320.063
Andre tilgodehavender		33.282	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.282</b>	<b>2.320.063</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.282</b>	<b>2.320.063</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.659.972</b>	<b>7.063.985</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-906.117	1.138.552
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-781.117</b>	<b>1.263.552</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		212.912	245.127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>212.912</b>	<b>245.127</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5.		
Gæld til kreditinstitutter		3.337.138	3.533.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.337.138</b>	<b>3.533.570</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		288.693	299.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.740	50.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.305	1.129.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		405.611	542.311
Periodeafgrænsningsposter		4.690	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.891.039</b>	<b>2.021.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.228.177</b>	<b>5.555.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.659.972</b>	<b>7.063.985</b>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	1.138.552	1.263.552
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.044.669	-2.044.669
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-906.117</b>	<b>-781.117</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.031.102	1.156.102
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	107.450	107.450
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.138.552</b>	<b>1.263.552</b>

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2024	2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	96.965	0
Andre omkostninger til social sikring	396	0
	<u>97.361</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.894
Regulering af udskudt skat	-32.215	15.474
	<u>-32.215</u>	<u>30.368</u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

6.600.119

#### Anskaffelsessum, ultimo

6.600.119

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-1.856.197

Årets af- og nedskrivninger

-117.232

#### Af- og nedskrivninger, ultimo

-1.973.429

#### Bogført værdi, ultimo

4.626.690

	2024	2023
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.489.580	2.760.380

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring på kr. 1.500.000 til fordel for Nykredit Erhverv vedrørende tilgodehavende hos Kilroy Indbo A/S u/konkurs.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.533.571, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 4.626.690.

Endvidere er der på selskabets ejendom Køgevej 51, 4653 Karise, tinglyst udlæg kr. 75.444 til Skatteforvaltningen.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
